2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
13 ноября 2020 года №  13

	О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 23 и части 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частей 10 и 11 статьи 14 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области", постановления администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.10.2020 № 122-п «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 20.12.2013 № 120, в части изменения границ муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерина.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/), вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Оренбургский район, прокуратуре Оренбургского района, редакции газеты «Сельские вести», в дело